
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 70 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 30 listopada 2023 r. 
 

w sprawie używania w Politechnice Warszawskiej systemu teleinformatycznego USOSweb 

do wnoszenia i doręczania pism w toku prowadzonych postępowań administracyjnych 

dotyczących skreślenia z listy studentów oraz zwolnień cudzoziemców z opłat za kształcenie 

na studiach 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 358a ust. 1 i 4 w związku z art. 108 ust. 3 i art. 324  

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Od dnia 1 stycznia 2024 r., w celu umożliwienia wnoszenia i doręczania pism utrwalonych  

w postaci elektronicznej, w tym decyzji administracyjnych, w sprawach dotyczących 

skreślenia z listy studentów oraz zwolnień cudzoziemców z opłat za kształcenie na studiach,  

w Politechnice Warszawskiej używa się systemu teleinformatycznego USOSweb, w którym 

student posiada indywidualne konto. 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 7/2023 Rektora PW z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie wnoszenia  

i doręczania pism w toku prowadzonych postępowań administracyjnych dotyczących 

skreślenia z listy studentów. 

 § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia podpisania. 

 

 

 

          REKTOR 

 

 

 

     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 


